
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACIÓN TRIBUNAL TESIS MDAU-DARRICADES

 
VISTO:

El Ex–2023–01045560-UNC-ME#FAUD  en la que la Escuela de Posgrado solicita la designación del Tribunal
de Tesis de Maestría de la Arq. DARRICADES, María Emilia DNI: 36.498.648, en el marco de la Maestría en
Diseño Arquitectónico y Urbano;

Y CONSIDERANDO:

Que el tema de Tesis desarrollado se denomina: ABRIGO. Una piel para habitar. El espacio de interacción con el
medio, con los otros y con nosotros mismos, un proyecto de espesor variable, siendo su Director el Mgter. Angel
Bucci y su Codirector el Mgter. Martín Benavidez;

Que se propone una nómina de docentes para conformar el Tribunal mencionado;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Conformar el Tribunal de Tesis de la Arq. DARRICADES, María Emilia DNI: 36.498.648, en el
marco de la Maestría en Diseño Arquitectónico y Urbano, con los siguientes integrantes:

Titulares:

Mgter. Sigfrido Stieger (UNC)

Mgter. Alejandro Casas (UNLP)

Esp. Arq. Daniela Urrutia (Udelar)

Suplentes:

Mgter. Juan Acotto (UNC)

Mgter. Juan Martin Flores (UNLP)



Mgter. Mariano Faraci (UNC)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado, dar cuenta al H.
Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

EA./


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1351-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-12-15T19:56:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T13:03:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T13:03:02-0300
	GDE UNC




